

Załącznik 1. Podstawowe dane dotyczące realizacji Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w podziale na priorytety i sektory - stan na 31 lipca 2009 r.

Priorytet	Lista projektów indywidualnych w ramach POIiŚ - podstawowa			Pre-umowy dla projektów indywidualnych z listy podstawowej			Konkursy ogłoszone			Złożone wnioski o dofinansowanie (po ocenie formalnej)*		
	Liczba	Wartość dofinansowania UE (dane w PLN)	% realizacji zobowiązań UE	Liczba	Wartość dofinansowania UE (dane w PLN)	% realizacji zobowiązań UE	Liczba	Wartość (dane w PLN)	% realizacji zobowiązań UE	Liczba	Wartość dofinansowania (dane w PLN)	% realizacji zobowiązań UE
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
I	26	4 622 770 000,00	39,8%	19	3 097 820 000,00	26,6%	5	6 631 873 912,87	57,0%	208	10 909 212 172,23	93,8%
II	17	4 249 850 000,00	83,7%	14	3 552 630 000,00	70,0%	7	833 248 687,34	16,4%	23	1 202 624 514,04	23,7%
III	26	2 571 910 000,00	110,6%	10	1 670 450 000,00	71,8%	0	0,00	0,0%	3	148 241 599,00	6,4%
IV	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	10	761 428 054,00	91,1%	111	734 123 791,33	87,9%
V	6	39 000 000,00	10,4%	6	43 130 000,00	11,5%	12	210 411 254,02	56,1%	131	342 055 962,79	91,2%
VI	49	30 758 910 000,00	83,7%	45	28 871 930 000,00	78,5%	1	1 343 730 000,00	3,7%	19	4 433 613 906,42	12,1%
VII	93	34 432 290 000,00	107,4%	74	23 593 640 000,00	73,6%	0	0,00	0,0%	2	815 821 189,00	2,5%
VIII	30	9 992 340 000,00	81,2%	17	8 589 460 000,00	69,8%	2	1 423 100 616,45	11,6%	79	6 248 415 340,00	50,8%
IX	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	3	1 266 691 256,32	40,5%	115	817 594 455,18	26,2%
X	13	2 635 460 000,00	64,8%	12	2 701 990 000,00	66,4%	0	0,00	0,0%	5	1 427 600 445,00	35,1%
XI	24	1 209 739 500,00	59,1%	5	600 130 000,00	29,3%	3	806 340 164,19	39,4%	117	3 849 881 721,91	188,1%
XII	8	362 940 000,00	24,8%	2	58 040 000,00	4,0%	3	800 000 000,00	54,7%	391	1 157 850 540,82	79,2%
XIII	26	1 510 820 000,00	72,3%	26	1 510 820 000,00	72,3%	1	404 131 530,00	19,4%	41	2 387 807 248,59	114,3%
XIV	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	26	30 963 624,60	4,0%
XV	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	63	97 648 801,92	5,9%
RAZEM	318	92 386 029 500,00	79,2%	230	74 290 040 000,00	63,7%	47	14 480 955 475,19	12,4%	1 334	34 603 455 312,83	29,7%
ŚRODOWISKO	75	11 483 530 000,00	56,7%	49	8 364 030 000,00	41,3%	34	8 436 961 908,23	41,7%	476	13 336 258 039,39	65,9%
TRANSPORT	172	75 183 540 000,00	92,7%	136	61 055 030 000,00	75,2%	3	2 766 830 616,45	3,4%	100	11 497 850 435,42	14,2%
ENERGETYKA	13	2 635 460 000,00	36,6%	12	2 701 990 000,00	37,6%	3	1 266 691 256,32	17,6%	120	2 245 194 900,18	31,2%
KULTURA	24	1 209 739 500,00	59,1%	5	600 130 000,00	29,3%	3	806 340 164,19	39,4%	117	3 849 881 721,91	188,1%
ZDROWIE	8	362 940 000,00	24,8%	2	58 040 000,00	4,0%	3	800 000 000,00	54,7%	391	1 157 850 540,82	79,2%
SZKOLNICTWO WYŻSZE	26	1 510 820 000,00	72,3%	26	1 510 820 000,00	72,3%	1	404 131 530,00	19,4%	41	2 387 807 248,59	114,3%
POMOC TECHNICZNA	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	89	128 612 426,52	5,3%
RAZEM	318	92 386 029 500,00	79,0%	230	74 290 040 000,00	63,7%	47	14 480 955 475,19	12,4%	1 334	34 603 455 312,83	29,7%

Źródło: KSI SIMIK 07-13; raport z 3 sierpnia 2009 r., DPI

* Dotyczy wniosków wprowadzonych do systemu informatycznego (poprawnych pod względem formalnym).

Załącznik 1. Podstawowe dane dotyczące realizacji Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w podziale na priorytety i sektory - stan na 31 lipca 2009 r.

Priorytet	Zawarte umowy o dofinansowanie			Wydatki wykazane przez beneficjentów				Płatności zrealizowane na rzecz beneficjentów		Wydatki kwalifikowalne wykazane we wnioskach IZ do IC	
	Liczba	Wartość dofinansowania UE (dane w PLN)	% realizacji zobowiązań UE	ogółem	wydatki kwalifikowalne	wydatki kwalifikowalne w części UE	% realizacji zobowiązań UE	wydatki kwalifikowalne w części UE	% realizacji zobowiązań UE	wydatki kwalifikowalne w części UE	% realizacji zobowiązań UE
0	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
I	31	1 506 798 196,28	13,0%	12 739 861,60	12 165 928,72	10 341 039,40	0,1%	10 341 039,40	0,1%	0,00	0,0%
II	4	133 120 991,71	2,6%	0,00	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
III	2	101 567 860,00	4,4%	34 784,62	34 784,62	29 566,93	0,0%	8 500,00	0,0%	8 500,00	0,0%
IV	38	210 224 690,27	25,2%	0,00	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
V	14	28 488 141,84	7,6%	0,00	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
VI	2	2 138 009 035,54	5,8%	982 988 188,50	923 355 927,11	784 852 538,04	2,1%	784 852 538,04	2,1%	784 852 538,04	2,1%
VII	0	0,00	0,0%	0,00	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
VIII	1	470 500 929,41	3,8%	273 897 066,70	273 897 066,70	232 812 506,69	1,9%	232 812 506,69	1,9%	232 812 506,69	1,9%
IX	0	0,00	0,0%	0,00	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
X	0	0,00	0,0%	0,00	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
XI	21	654 879 273,73	32,0%	22 854 231,97	11 629 763,95	9 247 398,58	0,5%	9 247 398,58	0,5%	9 208 237,94	0,5%
XII	104	82 746 549,51	5,7%	0,00	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
XIII	20	1 223 676 999,51	58,6%	45 723 352,42	42 937 857,00	36 497 178,42	1,8%	36 497 178,42	1,8%	36 497 178,42	1,8%
XIV	23	21 637 781,20	2,8%	5 489 843,18	5 483 736,18	4 661 175,68	0,6%	3 174 320,35	0,4%	1 931 625,28	0,3%
XV	54	74 069 784,41	4,5%	50 855 604,63	37 597 128,01	31 957 558,63	1,9%	25 878 746,86	1,6%	0,00	0,0%
RAZEM	314	6 645 720 233,41	5,7%	1 394 582 933,62	1 307 102 192,29	1 110 398 962,37	1,0%	1 102 812 228,34	1,0%	1 065 310 586,37	0,9%
ŚRODOWISKO	89	1 980 199 880,10	9,8%	12 774 646,22	12 200 713,34	10 370 606,33	0,1%	10 349 539,40	0,1%	8 500,00	0,0%
TRANSPORT	3	2 608 509 964,95	3,2%	1 256 885 255,20	1 197 252 993,81	1 017 665 044,73	1,3%	1 017 665 044,73	1,3%	1 017 665 044,73	1,3%
ENERGETYKA	0	0,00	0,0%	0,00	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
KULTURA	21	654 879 273,73	32,0%	22 854 231,97	11 629 763,95	9 247 398,58	0,5%	9 247 398,58	0,5%	9 208 237,94	0,5%
ZDROWIE	104	82 746 549,51	5,7%	0,00	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
SZKOLNICTWO WYŻSZE	20	1 223 676 999,51	58,6%	45 723 352,42	42 937 857,00	36 497 178,42	1,8%	36 497 178,42	1,8%	36 497 178,42	1,8%
POMOC TECHNICZNA	77	95 707 565,61	3,9%	56 345 447,81	43 080 864,19	36 618 734,31	1,5%	29 053 067,21	1,2%	1 931 625,28	0,1%
RAZEM	314	6 645 720 233,41	5,7%	1 394 582 933,62	1 307 102 192,29	1 110 398 962,37	1,0%	1 102 812 228,34	1,0%	1 065 310 586,37	0,9%